
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 83

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu decyzji Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w sprawie  
powołania Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i Specjalistycznego Urzędu Górniczego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst de-
cyzji nr 20 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 lipca 2009 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarne-
go okręgowych urzędów górniczych i specjalistycznego urzędu górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 63), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych decyzją nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 lutego 2018 r. zmieniającą decyzję  
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i specjalistycznego urzędu górniczego  
(Dz. Urz. WUG poz. 48).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity decyzji nie obejmuje § 2 decyzji nr 11 Prezesa 
Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 lutego 2018 r. zmieniającej decyzję w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinar-
nego okręgowych urzędów górniczych i specjalistycznego urzędu górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 48), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 83

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 21 marca 2018 r. (poz. 83)

DECYZJA Nr 20

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 27 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych  
i Specjalistycznego Urzędu Górniczego1)

Na podstawie art. 124 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 
oraz z 2018 r. poz. 106) postanawia się, co następuje:

§ 1.2) Powołuje się Michała Szymczyka na Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i Specjali-
stycznego Urzędu Górniczego.

§ 2. (uchylony)3)

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.4)

1)	 Tytuł decyzji w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 decyzji nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 15 lutego 2018 r. zmieniającej decyzję  
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych i specjalistycznego urzędu górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 48), 
która weszła w życie z dniem 15 lutego 2018 r.

2)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 decyzji, o której mowa w odnośniku 1.
3)	 Przez § 1 pkt 3 decyzji, o której mowa w odnośniku 1.
4)	 Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzjami: nr 44 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika 

Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Gliwicach (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 1), nr 45 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 
20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 2),  
nr 46 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górnicze-
go w Krakowie (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 3), nr 47 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika 
Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Lublinie (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 4), nr 48 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia  
20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 5),  
nr 49 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górnicze-
go w Warszawie (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 6), nr 50 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecz-
nika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego we Wrocławiu (Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 7), nr 51 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Urzędu Górniczego do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych  
(Dz. Urz. WUG z 2008 r. poz. 8), nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego 
Okręgowego Urzędu Górniczego w Katowicach (Dz. Urz. WUG poz. 9), nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 stycznia 2008 r. w sprawie 
powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Rybniku (Dz. Urz. WUG poz. 10) oraz nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Gór-
niczego z dnia 7 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgowego Urzędu Górniczego w Krośnie (Dz. Urz. WUG poz. 11).




